UNITECH

BESCHALLUNGSTECHNIK

4Fach Lautsprecher Druckklemme WP4-12A

4Fach Lautsprecher Klemmterminal
zum Einpressen und Einkleben,
praktische runde Bauform

Technische Daten

Artikel Nr:

Aussendurchmesser:

Lochkreisausschnitt:
Montage:
Anschlisse:
Aussenanschluss:
Geeignet fir Kabel:

WP4-12A

173523

46 mm

42 mm
Einpressmontage
Lotfahnen

4Fach Druckklemmen
bis 4 mm?2
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